2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2021
                                                                    № 61
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 28.11.2016 № 113 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в администрации сельского поселения Шапша» (с изменениями от 30.01.2020 № 23, от 05.03.2020 № 37, от 19.11.2020 № 121)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2435 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам осуществления внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 28.11.2016 № 113 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в администрации сельского поселения Шапша» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем подпункта «г» пункта 2.2 после слов «иных государственных» дополнить словом «(муниципальных)»;
1.2. В абзаце шестом подпункта «г» пункта 2.2 после слов «иного государственного» дополнить словом «(муниципального)», после слов «органа государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» дополнить словами «(муниципальный служащий)», после слов «руководителем органа государственной власти» дополнить словами «(органа местного самоуправления)»;
1.3. Подпункт «д» пункта 2.7 изложить в следующей редакции:
«д) знакомить руководителя (представителя) объекта контроля с подлежащими направлению объекту контроля копиями документов органа контроля, оформляемых при проведении контрольного мероприятия, приостановлении, возобновлении и продлении срока проведения контрольного мероприятия, об изменении состава проверочной (ревизионной) группы, а также с результатами контрольных мероприятий (актами, заключениями);»;
1.4. В подпункте «м» пункта 2.7 после слов «в адрес государственного» дополнить словом «(муниципального)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Шапша                                       Л.А.Русанова